                                                                                                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН 

решением Собрания депутатов

Чухломского муниципального

                                                                                                                                                                                             района Костромской области 

от 13 декабря 2018 года № 318
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Чухломского муниципального района Костромской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального имущества Чухломского муниципального района Костромской области во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Наименование органа: Администрация Чухломского муниципального района 
	

	Почтовый адрес: 157130, Костромская область, Чухломский район, г. Чухлома, пл. Революции, д.11
	

	Ответственное структурное подразделение: Отдел по управлению земельными ресурсами и муниципальным имуществом управлен6ия по правовым, земельным и имущественным вопросам администрации Чухломского муниципального района Костромской области
	

	Ф.И.О. исполнителя:  Тамулевич Виктория Константиновна
	

	Контактный номер телефона 8(49441) 2-23-66
	

	Адрес электронной почты: zem.otdel23@yandex.ru
	

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень): chuhloma@adm44.ru
	


	№ п/п
	Номер в реестре имущества «1»
	Адрес (местополо

жение) объекта «2»
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	Наименование субъкта Российской Федерации «3»
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территоритории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	наименование элемента планировочной структуры
	 Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру) «4»
	Тип и номер корпуса, строения, владения «5»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	П-00-1-2-44-29-0010-К
	Г. Чухлома, пер. Дорожный, д.31а
	Костромская область
	Чухломский муниципальный район
	Городское поселение
	город
	Чухлома
	-
	-
	-
	-
	31а
	-

	2
	П-00-2-1-44-29-0007-К
	Г. Чухлома, пер. Дорожный, д.31а
	Костромская область
	Чухломский муниципальный район
	Городское поселение
	город
	Чухлома
	-
	-
	-
	-
	31а
	-

	3
	П-00-2-1-44-29-0009-К
	Г. Чухлома, пер. Дорожный, д.31а
	Костромская область
	Чухломский муниципальный район
	Городское поселение
	город
	Чухлома
	-
	-
	-
	-
	31а
	-


	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе «11»

	
	Кадастровый номер «7»
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости «8»
	Основная характеристика объекта недвижимости
	

	Вид объкта недвижимости;движимое имущество «6»
	номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	Тип (площадь-для земельных участков, зданий, помещений; протяженность,объем, площадь, глубина залегания-для сооружений;протяженность, объем, площадь,глубина залегания согласно проектной документации-для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	
	
	Сведения о движимом имуществе «11»

	
	
	
	
	
	
	Единица измерения (для площади-кв.м; для протяженности-м; дляглубины залегания-м; для объема-куб.м)
	Наименование объекта учета «10»
	Тип:оборудование,машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объкта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том, числе земельного участка,в (на) котором расположен объект

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	здание
	44:23:

170311:

26
	кадастровый
	-
	Общая площадь  220,5
	-
	кв.м
	гараж
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Транспортное средство
	Н 881 ХС 44
	Специализированное  пассажирское ТС(13 мест)
	ГАЗ 32213
	2011
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Транспортное средство
	ЕК 101 44
	автобус
	ПАЗ32054-07
	2012
	-


	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Субъекта малого и среднего предпринимательства
	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни) «13»

	Правообладатель
	Документы основание
	              Правообладатель
	Документы основание
	

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39

	 
	 
	 
	 
	 
	Казна Чухломского муниципального района Костромской области
	1024401437224
	4429000855
	27.09.2019 г.
	27.08.2020г.
	

	
	
	
	
	
	Казна Чухломского муниципального района Костромской области
	1024401437224
	4429000855
	 01.02.2020 г.
	01.02.2025 г.
	

	
	
	
	
	
	Казна Чухломского муниципального района Костромской области
	1024401437224
	4429000855
	01.02.2020 г.
	01.02.2025 г.
	


	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) «14»

	Наименование органа,  принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	Дата
	Номер

	40
	41
	42
	43

	Собрание депутатов Чухломского муниципального района Костромской области
	Решение
	____ декабря 2018 года
	

	Собрание депутатов Чухломского муниципального района Костромской области
	Решение
	____ декабря 2018 года
	

	Собрание депутатов Чухломского муниципального района Костромской области
	Решение
	____ декабря 2018 года
	


